
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 5 del 07/01/2021 BOLOGNA

Proposta: DLV/2021/14 del 07/01/2021

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE MODIFICA DELLA GRADUATORIA CONTENUTA
NELL'ALLEGATO A DELLA DETERMINAZIONE N.1801 DEL 28/12/2020
RIFERITA ALL'AVVIO A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL'ART.16 L.56/87 PER L'ASSUNZIONE, ORARIO PIENO E
DETERMINATO, DI N.2 ESECUTORE TECNICO SCUOLA, CAT. B1, PRESSO IL
COMUNE DI CATTOLICA (RN), COD. 1213/2020

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST

Firmatario: LILIANA TESSAROLI in qualità di Responsabile di servizio

sostituito in applicazione dell'art. 46 comma 2 della L.R. 43/01 nonché della nota n.
0088041/2020 del 16/12/2020 dal Responsabile del SERVIZIO AMBITO
TERRITORIALE OVEST, LILIANA TESSAROLI

Tatiana GiorgettiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 15



    

IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

 la  Legge 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del  mercato del
lavoro e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 che regola le assunzioni presso le
Pubbliche  Amministrazioni  e  gli  enti  pubblici  non  economici  di  lavoratori  da
inquadrare  nei  livelli  per  i  quali  è  richiesto  il  solo  requisito  della  scuola
dell’obbligo,  oltre  ai  requisiti  generali  previsti  per  l’assunzione  nel  pubblico
impiego, sulla base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento
e  secondo  l’ordine  di  graduatoria  risultante  dalle  liste  delle  circoscrizioni
territorialmente competenti;

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare l’art. 35;

 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma
3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.;

 il D.L. n. 4 del 28/1/2019 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza
e di pensioni”, convertito con modificazioni dalla Legge n. 26 del 28/3/2019 con
particolare riferimento all’art.  4 comma 15-quater riportante disposizioni per lo
stato di disoccupazione;

 la L.R. 1 agosto 2005 n.17 “Norme per la promozione dell'occupazione, della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 30 luglio 2015, n.13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni”
ed in particolare:

 l'art.52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi
per il lavoro”;

 l'art.53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

 l'art.54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale:

 n. 810 del 05/05/2003, n.901 del 10/05/2004, modificate ed integrate dalla delibera-
zione n.2025 del 23/12/2013, con le quali la Regione Emilia-Romagna ha approvato
gli “Indirizzi operativi per l’attuazione nel sistema regionale dei servizi per l’impiego
delle  province dei  principi  fissati  nel  decreto legislativo 21 aprile  2000,  n.181 e
ss.mm, del D.P.R. 7/7/2000, n.442 e ss.mm., della L.R. 1/8/2004, n.17 e s.m. e del-
le linee-guida regionali per la gestione dello stato di disoccupazione di cui all’accor-
do tra stato, Regione e province Autonome del 5 dicembre 2013”;

 n. 185 del  16 marzo 2020 recante “Approvazione indirizzi operativi ai fini dello
svolgimento, da parte dei C entri per l'impiego, delle   procedure   di   avviamento
a   selezione   presso   le   Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'articolo 16 Leg-
ge n. 56/1987. Modifica ed integrazione  alla  delibera  di Giunta Regionale  n.
2025/2013” con la quale è stato disposto:

 di approvare le modifiche e le integrazioni degli Indirizzi operativi ai  fini dello
svolgimento, da parte dei Centri per l’impiego, delle procedure di avviamento a se-

Testo dell'atto

pagina 2 di 15



    

lezione presso le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’articolo 16 legge n.
56/1987 di cui al punto F. dell’Allegato 1 alla propria deliberazione n. 2025/2013;

 di autorizzare l’Agenzia regionale per il Lavoro ad adottare, nel rispetto dei nuovi in-
dirizzi operativi, l’approvazione della disciplina di dettaglio, anche tramite l’eventua-
le previsione di una procedura di avviamento a selezione gestita esclusivamente in
modalità telematica attraverso il sistema informativo;

Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigenti cita-
te, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri per l’Impiego in me-
rito alle procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art.16
della L. 56/87 e ss.mm.ii.; 

Richiamata la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n.
1161  del  20/7/2020  che  approva  “Avviamento  a  selezione  presso  le  Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87 – Approvazione della disciplina di
dettaglio  nell’ambito  degli  indirizzi  operativi approvati dalla Giunta  Regionale  con
deliberazione 2025/2013, come modificati e integrati con deliberazione 185/2020”, con
decorrenza dal 20/07/2020, con particolare riferimento a:

 svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale strumento di  semplifi-
cazione amministrativa e di valorizzazione delle tecnologie nel rapporto con i cittadini,
con abrogazione delle precedenti disposizioni di cui alle Determinazioni n. 217 del 16
marzo 2017 e ss.mm., n. 590 del 06 giugno 2018, n. 393 del 24 aprile 2018 limitata-
mente al punto 1;

 abrogazione  delle  disposizioni  previste  dalle  determinazioni  n.  137/2013,  37/2017,
217/2017 e 590/2018 e dal punto 1 del dispositivo della determinazione n. 393/2018 e
svolgimento di tutte le procedure selettive in corso per le quali non sia stata già effet -
tuata la raccolta delle candidature esclusivamente in applicazione della nuova discipli-
na;

Richiamata la determinazione dirigenziale  n. 1543 del 27/10/2020 “Approvazione
avviso pubblico per l’avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell’art.16
L.56/87 presso i Centri per l’Impiego dell’Ambito Territoriale di Rimini per la copertura a
tempo determinato presso il Comune di Cattolica (RN): N.2 esecutore tecnico scuola, cat.
B1,  cod 1213/2020 – periodo per  invio  domande dal  16/11/2020 al  20/11/2020”  dove
l’applicazione della riserva del 30% dei posti  a favore di “volontari  in ferma breve o in
ferma prefissata o Ufficiali di Complemento nelle Forze Armate congedati senza demerito”
ai sensi art. 1014 del D. Lgs. 66/2010 è a scorrimento dato l’utilizzo della graduatoria per
ulteriori successive assunzioni a tempo determinato per lo stesso profilo professionale;

Richiamata la determinazione dirigenziale N. 1801 del 28/12/2020 “Approvazione
graduatoria  per  l’avvio  a  selezione  nella  pubblica  amministrazione  ai  sensi  dell’art.16
L.56/87 per assunzione a tempo determinato, orario pieno, presso Comune di Cattolica
(RN) di  n.  2  Operatore Tecnico  Scuola,  cat.  B1,  cod.  1213/2020 – periodo per  l’invio
domande dal 16/11/2020 al 20/11/2020”

Dato  atto  che  sono  pervenute  entro  i  termini  previsti,  dal  29/12/2020  al
02/01/2021,  n.  3  richieste  di  riesame  della  graduatoria  approvata  con  la  già  citata
determinazione dirigenziale n. 1801 del 28/12/2020, e che si è valutato di:

 accogliere  la  richiesta  di  riesame presentata  dalla  Sig./Sig.ra  M.T.,  riscontrando la
veridicità di quanto dichiarato nella richiesta di riesame ovvero essere in possesso,
alla  data  di  pubblicazione  dell’avviso  pubblico,  della  condizione  occupazionale

pagina 3 di 15



    

richiesta come correttamente autocertificata sul  modulo di  adesione inviato in data
16/11/2020 (ricevuta adesione ART16-RN-20-1005_51);

 non accogliere n. 2 richieste di riesame confermando le medesime motivazioni come
da allegato B) della determina dirigenziale n. 1801 del 28/12/2020 per le quale verrà
comunicata dettagliata motivazione di rigetto al richiedente tramite posta elettronica
e/o raccomandata A/R;

Ritenuto pertanto, in sede di Revisione e Autotutela Amm.va Decisoria ex art. 21
nonies l. 241/1990 e ss. mm. e ii., di procedere all’accoglimento del riesame presentato
dalla Sig./Sig.ra M.T. con conseguente inclusione nella graduatoria di cui all’Allegato A),
nella richiamata graduatoria approvata con determina dirigenziale n. 1801 del 28/12/2020,
per  l’avviamento  a selezione di  n.  2  posti  a  tempo determinato,  presso il  Comune di
Cattolica (RN) per il  profilo professionale di  Operatore Tecnico Scuola, cat.  B1, codice
1213/2020;

Ritenuto, sulla base di quanto sopra esposto, di provvedere all'approvazione della
graduatorie contenuta nell’allegato A) parte integrante del presente atto;

 Richiamati:

 il  D.Lgs.  n.  196  del  30  giugno  2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali”  e  ss.mm.ii.,  da  ultimo  dal  D.Lgs.  10  agosto  2018  n.  101,  rubricato
“Disposizioni  per  l’adeguamento  della  normativa  nazionale  alle  disposizioni  del
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei
dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva
95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

 la  Legge  06/11/2012  n.190  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n.1141 del 09
novembre 2018 “Recepimento da parte dell’Agenzia Regionale per il Lavoro della
deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.123/2018:  ripartizione  delle  competenze  in
tema di privacy e linee guida privacy dell’Agenzia Regionale per il Lavoro”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 157 del 31
gennaio  2020,  con  cui  è  adottato  il  Piano  triennale  per  la  prevenzione  della
Corruzione  2020-2022  “Approvazione  del  piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza - PTPCT 2020/2022 dell’Agenzia Regionale per il
lavoro – ARL e la propria determinazione n. 845 del 28 giugno 2019, “Integrazione
al piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza - PTPCT -
2019/2021  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  -  ARL -  raggiungimento  degli
obiettivi n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4 del PTPCT stesso”;

Richiamate infine:

 la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  del  29/01/2016,  n.79  “Nomina  del
Direttore per l’Agenzia per il lavoro”;

pagina 4 di 15



    

 le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il lavoro:

 n.  79 del  26 ottobre 2016 con la  quale ha adottato il  Regolamento di
organizzazione dell’Agenzia stessa, approvato dalla Giunta Regionale con
deliberazione  n.  1927  del  21  novembre  2016,  come  successivamente
modificato con deliberazione di Giunta Regionale n. 2181 del 28 dicembre
2017 ed in particolare l’art.10 e successive modificazioni ed integrazioni;

 n. 284 del 10/04/2017 con la quale il Direttore dell’Agenzia Regionale per
il Lavoro ha definito le “Modalità di svolgimento delle funzioni dirigenziali
dell’Agenzia per il lavoro dell’Emilia-Romagna”; 

 n.1277 del 7/12/2018 “Dirigenti delle Province e della Città metropolitana
di  Bologna  trasferiti  all'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  dell'Emilia-
Romagna ai sensi delll'art.1 c.793 della L.n.205/2017. Proroga incarichi
dirigenziali  anno 2019.”  e n.1553 del 10 dicembre 2019 “Conferimento
incarichi  dirigenziali  presso  l’agenzia  regionale  per  il  lavoro  con
decorrenza 1 gennaio 2020;

 n. 664 del 21/06/2018 “Assegnazione del personale ai servizi territoriali
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro”;

 n.  519  del  24  aprile  2019  “Conferimento  incarichi  di  responsabilità  di
Posizione  Organizzativa  2019-2021  presso  l’Agenzia  Regionale  per  il
Lavoro”;

 n.  1257  del  07/08/2020  “Macrostruttura  dell'Agenzia  Regionale  per  il
Lavoro dell'Emilia-Romagna. Modificazione ambiti territoriali”;

 n. 1373 del 11/09/2020 assunzione di n. 4 dirigenti "Servizio Territoriale
del Lavoro" e "Servizio Integrativo del Lavoro" presso l'Agenzia Regionale
per il Lavoro; 

 n. 1451 del 01/10/2020 “Conferimento incarichi dirigenziali di responsabile
di servizio territoriale e del servizio integrativo politiche del lavoro presso
l'Agenzia Regionale per il Lavoro con decorrenza 01/10/2020”;

 n.  1824 del  del  29/12/2020 “Proroga incarico dirigenziale  ad interim di
responsabile del servizio territoriale area est di Forlì-Cesena e Rimini”;

 la  determinazione  Dirigenziale  n.  1115  del  05/09/2019  “Deleghe  di  competenza
dirigenziali  ai titolari di incarico di posizione organizzativa dei servizi territoriali di
Forlì-Cesena, Parma, Ravenna e Rimini;

 la determinazione del Dirigente dell’Agenzia Regionale per il Lavoro Num. 135 del
28/01/2020 “Individuazione dei soggetti incaricati del trattamento dei dati personali
per il servizio operazioni area est – ambito territoriale di Rimini – anno 2020;

Dato  atto  che   la  sottoscritta  d.ssa  Liliana  Tessaroli  Dirigente  del  Servizio
Operazioni Area Ovest in sostituzione, ai sensi art. 46 della Legge 43/2001 e ss. mm., del
Dirigente dr. Andrea Panzavolta del Servizio territoriale Area Nord e ad interim, sino al
30.06.2021 del Servizio Territoriale Est di  Forlì-Cesena e Rimini e la Responsabile del
procedimento, Posizione Organizzativa Coordinamento ambito territoriale e direzione CPI
di Rimini, non si trovano in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

pagina 5 di 15



    

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. rideterminare e approvare la graduatoria, composta da 102 nominativi, contenuta
nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con rife-
rimento per l’avviamento a selezione di n. 2 posti di esecutore tecnico scuola, cod.
1213/2020 – periodo per invio domande dal 16/11/2020 al 20/11/2020, a seguito
dell’accoglimento della richiesta di riesame presentato dalla  Sig./Sig.ra M.T, e la
conseguente inclusione nella graduatoria di cui all’Allegato A);

2. non  accogliere  n.  2  richieste  di  riesame confermando  le  medesime motivazioni
come da allegato B) della determina dirigenziale  n.  1801 del  28/12/2020 per  la
quale  verrà  comunicata  dettagliata  motivazione  di  rigetto  al  richiedente  tramite
posta elettronica e/o raccomandata A/R;

3. confermare l’esclusione dalla graduatoria di n. 24 nominativi indicati nell’Allegato B),
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. confermare che non risultano adesioni con riserva per i volontari delle FF.AA. ai 
sensi dell’art. 11 del D. Lgs. 8/2014, e dell’art. 678, comma 9, del D. Lgs. 66/2010;

5.  prendere atto che la presente graduatoria e immediatamente efficace ed esecutiva;

6. dare atto che la graduatoria di cui al  punto 1 verrà utilizzata entro 6 mesi dalla
pubblicazione della  stessa qualora si  manifesti  da parte  dell’Ente  richiedente  la
necessità di coprire posti della medesima qualifica

7. rendere pubblica la graduatoria di cui all’ allegato A), e l’elenco degli esclusi di cui
all’allegato  B) sul  sito
https://www.agenzialavoro.emr.it/rimini/approfondimenti/normativa/art-16-l-56-
87/graduatorie-1 ;

8. dare  atto  che  ai  sensi  dell'articolo  3,  comma 4  della  Legge  241/90,  avverso  il
presente  provvedimento  potrà  essere  esperito  ricorso  in  sede  giurisdizionale  al
Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia-Romagna, entro 60 (sessanta) giorni
dalla  data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120  (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

9.  dare atto che:

- la  Responsabile  del  procedimento  è  Tatiana Giorgetti,  Posizione Organizzativa
Coordinamento ambito territoriale e direzione CPI di Rimini;

- il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la  Dott.ssa
Paola Cicognani, legale rappresentante dell’Agenzia Regionale per il Lavoro;

- il Responsabile della protezione dei dati (DPO) è il LEPIDA SCPA; dati di contatto
mail  dpo@regione.emilia-romagna.it e  PEC  dpo@postacert.regione.emilia-
romagna.it;

pagina 6 di 15



    

10. dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione
secondo  quanto  previsto  dal  D.lgs.  n.33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del
provvedimento medesimo.

IL DIRIGENTE
       Dott.ssa Liliana Tessaroli 

                                                                                                              Firmato digitalmente

Documento prodotto e conservato in originale informatico. L’eventuale stampa del documento costituisce
copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del  d.lgs. n. 39/1993 e
l’art. 3 bis, co. 4 bis del “Codice dell’Amministrazione digitale”.

pagina 7 di 15



Agenzia Regionale Lavoro 
Centro per l'Impiego di RICCIONE 

 PEC: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anno Data di prot. 07/01/2021                  ALLEGATO A) Num 28723 2021 

COMUNE DI CATTOLICA ENTE 

GRADUATORIA PUBBL. 1213/2020 Art.16 L.56/87 Dal 16/11/2020 al 20/11/2020 CHIAMATA Sì RIUTILIZZO 28/10/2020 RICHIESTA 

CONTRATTO ORARIO orario pieno 36 ore sett.li QUALIFICA tempo determinato mesi quattro n. 2 ESECUTORE TECNICO SCUOLA - 

codice 8.1.5.1.0 descrizione collaboratore 

scolastico (CAT B1). (ulteriori requisiti 

verificati dall'ente sono indicati nell'avviso 

pubblico approvato con determina 

dirigenziale n.1543 del 27/10/2020) 

 
La riserva a favore di volontari nelle Forze 
Armate congedati senza demerito ai sensi 
dell’art. 1014 e dell'art. 678 del D.Lgs. 
66/2010 e ss.mm.ii, si applica a scorrimento 
della graduatoria per eventuali ulteriori 
successive assunzioni a tempo determinato 
per lo stesso profilo professionale. 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

IL GRANDE  CINZIA 1 1 - Bidelli e professioni assimilate 111 Precede per minore età 

MATULLI  ROBERTO 1 2 - Bidelli e professioni assimilate 111 

GARGIULO  CARLA 1 3 - Bidelli e professioni assimilate 109 Precede per minore età 

PENNACCHIO  ALFREDO 1 4 - Bidelli e professioni assimilate 109 Precede per minore età 

BRUSCHI  ANDREA 1 5 - Bidelli e professioni assimilate 109 

Pagina 1  di  6 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 15



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

FONTI  SIMONE 1 6 - Bidelli e professioni assimilate 108 Precede per minore età 

TROIANO  MARIA 1 7 - Bidelli e professioni assimilate 108 

MATRANGA  MARIA 1 8 - Bidelli e professioni assimilate 107 Precede per minore età 

GRECO  ALESSIA 1 9 - Bidelli e professioni assimilate 107 Precede per minore età 

CALZOLARI  DAVIDE 1 10 - Bidelli e professioni assimilate 107 Precede per minore età 

CARUSO  GIUSEPPINA 1 11 - Bidelli e professioni assimilate 107 

ANGELONE  ANNALISA 1 12 - Bidelli e professioni assimilate 106 Precede per minore età 

JURCA  IOANA SIMONA 1 13 - Bidelli e professioni assimilate 106 

CARINO  SILVIA 1 14 - Bidelli e professioni assimilate 105 Precede per minore età 

SACCO  ITALO 1 15 - Bidelli e professioni assimilate 105 Precede per minore età 

PINI  AURELIO 1 16 - Bidelli e professioni assimilate 105 

PALADINI  SILVIA 1 17 - Bidelli e professioni assimilate 104 Precede per minore età 

CALBUCCI  GIANFRANCO 1 18 - Bidelli e professioni assimilate 104 Precede per minore età 

DINI  PATRIZIA 1 19 - Bidelli e professioni assimilate 104 

BERNARDI  VALENTINA 1 20 - Bidelli e professioni assimilate 103 Precede per minore età 

GATTO  ROSELLA 1 21 - Bidelli e professioni assimilate 103 

VANNI  ALESSANDRO 1 22 - Bidelli e professioni assimilate 102 Precede per minore età 

LUCIDANI  LUCILLA 1 23 - Bidelli e professioni assimilate 102 Precede per minore età 

CANNIZZARO  VALTERO 1 24 - Bidelli e professioni assimilate 102 

BOFFA  GIUSEPPE 1 25 - Bidelli e professioni assimilate 101 Precede per minore età 

DRISCOLL  SEAN ADRIANO 1 26 - Bidelli e professioni assimilate 101 Precede per minore età 

CATELLANI  STEFANO 1 27 - Bidelli e professioni assimilate 101 Precede per minore età 

LUZZI  CRISTINA 1 28 - Bidelli e professioni assimilate 101 Precede per minore età 

Pagina 2  di  6 

pagina 9 di 15



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

MARINELLI  ANTONIETTA 1 29 - Bidelli e professioni assimilate 101 

MARTINI  GIACOMO 1 30 - Bidelli e professioni assimilate 100 Precede per minore età 

GARGIULO  PATRIZIA 1 31 - Bidelli e professioni assimilate 100 Precede per minore età 

FABBRI  MARCO 1 32 - Bidelli e professioni assimilate 100 Precede per minore età 

DELIA  SIRENA 1 33 - Bidelli e professioni assimilate 100 Precede per minore età 

MINOTTI  LUCA 1 34 - Bidelli e professioni assimilate 100 Precede per minore età 

FARINELLA  SUSANNA 1 35 - Bidelli e professioni assimilate 100 

FIN  GIOVANNA 1 36 - Bidelli e professioni assimilate 99 Precede per minore età 

DE CHIARA  CARLO 1 37 - Bidelli e professioni assimilate 99 Precede per minore età 

PLATANIA  GIUFFRIDA 1 38 - Bidelli e professioni assimilate 99 

FUCCI  RICCARDO 1 39 - Bidelli e professioni assimilate 98 Precede per minore età 

NIGIONI  PATRIZIA 1 40 - Bidelli e professioni assimilate 98 

SANNINI  SARA 1 41 - Bidelli e professioni assimilate 97 

MARCUCCI  LUCA ANDREA 1 42 - Bidelli e professioni assimilate 96 Precede per minore età 

ALAGNA  ERIKA 1 43 - Bidelli e professioni assimilate 96 Precede per minore età 

FOTI  CONCETTA AGATA RITA 1 44 - Bidelli e professioni assimilate 96 Precede per minore età 

BASSI  ANGELA 1 45 - Bidelli e professioni assimilate 96 

AMATO  ALESSANDRO 1 46 - Bidelli e professioni assimilate 95 Precede per minore età 

PAGNUTTI  EMANUELA 1 47 - Bidelli e professioni assimilate 95 

CAPODICI  GIUSEPPE 1 48 - Bidelli e professioni assimilate 94 Precede per minore età 

NANNI  FRANCESCA 1 49 - Bidelli e professioni assimilate 94 

MUSKAJ  ENKELEJDA 1 50 - Bidelli e professioni assimilate 93 

IUZZOLINI  ANTONIO 1 51 - Bidelli e professioni assimilate 92 

Pagina 3  di  6 

pagina 10 di 15



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

ZIMOTTI  ANNA MARIA 1 52 - Bidelli e professioni assimilate 91 Precede per minore età 

TOZZI  CONCETTA 1 53 - Bidelli e professioni assimilate 91 Precede per minore età 

DICORATO  ELISABETTA 1 54 - Bidelli e professioni assimilate 91 

SPARANO  SANDRA 1 55 - Bidelli e professioni assimilate 90 Precede per minore età 

PASQUINI  IVONNE 1 56 - Bidelli e professioni assimilate 90 

POGGIOLI  ALESSANDRO 1 57 - Bidelli e professioni assimilate 89 Precede per minore età 

LANNA  PATRIZIA 1 58 - Bidelli e professioni assimilate 89 

SGARRO  MICHELE 1 59 - Bidelli e professioni assimilate 88 Precede per minore età 

ALTILIA  LICIA 1 60 - Bidelli e professioni assimilate 88 Precede per minore età 

CIRILLO  GIUSEPPE 1 61 - Bidelli e professioni assimilate 88 Precede per minore età 

INSERRA  ISABELLA 1 62 - Bidelli e professioni assimilate 88 Precede per minore età 

CORDIOLI  LUCA 1 63 - Bidelli e professioni assimilate 88 

PARADISO  FRANCESCA 1 64 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

GAGGI  LUCA 1 65 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

BOTTEGHI  MORENA 1 66 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

VICO  MARICA 1 67 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

FIGOLI  ROSANNA 1 68 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

MORAS  MONICA 1 69 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

GALIMBERTI  ANNA 1 70 - Bidelli e professioni assimilate 86 Precede per minore età 

BELLINI  VINCENZO 1 71 - Bidelli e professioni assimilate 86 

MONTELEONE  MARIA 1 72 - Bidelli e professioni assimilate 85 

BASSO  STEFANO 1 73 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

FABBRI  CATIA 1 74 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore 

Pagina 4  di  6 

pagina 11 di 15



 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

 età 

LUCIANO  LUIGI 1 75 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

PARI  ROBERTA 1 76 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

BARTOLI  LARA 1 77 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

GUARIGLIA  FLORINDA 1 78 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

GROTTI  FABRIZIO 1 79 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

GHISELLI  MARINA 1 80 - Bidelli e professioni assimilate 84 Precede per minore età 

MERCURIO  GIUSEPPE 1 81 - Bidelli e professioni assimilate 84 

GIOVANETTI  GIANLUCA 1 82 - Bidelli e professioni assimilate 82 Precede per minore età 

BELLAZECCA  JESSICA 1 83 - Bidelli e professioni assimilate 82 

MARTUCCI  MANUEL 1 84 - Bidelli e professioni assimilate 80 Precede per minore età 

VANZOLINI  SARA 1 85 - Bidelli e professioni assimilate 80 Precede per minore età 

CODONESU  SHANTAL 1 86 - Bidelli e professioni assimilate 80 Precede per minore età 

SARTI  ROBERTO 1 87 - Bidelli e professioni assimilate 80 Precede per minore età 

ANGELINI  MARCO 1 88 - Bidelli e professioni assimilate 80 Precede per minore età 

ANTONIOLI  MATTEO 1 89 - Bidelli e professioni assimilate 80 

LATORRE  GIANLUCA 1 90 - Bidelli e professioni assimilate 77 

PITTALIS  ALICE 1 91 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MAIMONE  GEMMA 1 92 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

BERTI  ALESSANDRO 1 93 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

DE ANGELI  MICHELA 1 94 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

PAGLIARANI  LINDA 1 95 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

Pagina 5  di  6 

pagina 12 di 15



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nom Punteggi Qualifica profilo Annotazioni 

CRISTALLINI  VITO PIO 1 96 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MONTI  STEFANO 1 97 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MONTASPRO  SABRINA 1 98 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MAZZOTTI  TATIANA 1 99 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MOLINARI  KATIA 1 100 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

TAMBURINI  ROBERTO 1 101 - Bidelli e professioni assimilate 75 Precede per minore età 

MAGNANI  ANNA MARIA 1 102 - Bidelli e professioni assimilate 75 

Graduatoria approvata con determina dirigenziale n.ro 1801 del 28/12/2020, rideterminata a seguito dell'accoglimento di una istanza di revisione inoltrata dagli interessati.  

Non sono presenti candidati con riserva a favore dei volontari delle FF.AA ai sensi ai sensi dell'art. 11 del D. Lgs. 8/2014, e dell'art. 678, comma 9, del D. Lgs. 66/2010. 

La graduatoria ha validità di 6 mesi qualora si manifesti da parte della pubblica Amministrazione richiedente la necessità di coprire posti della medesima qualifica. 
E' ammessa possibilità di presentare ricorso all'Autorità Giurisdizionale Amministrativa entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
dalla pubblicazione 

Pagina 6  di  6 

pagina 13 di 15



RICHIESTA 1213/2020  CHIAMATA dal 16/11/2020 al 20/11/2020  PUBBL. 28/10/2020 GRADUATORIA Art.16 L.56/87

QUALIFICA    "Esecutore Tecnico Scuola” (Cat. B1) CONTRATTO Tempo determinato mesi quattro, orario pieno

Iniziale puntata di Cognome  e Nome Data di Nascita Ricevuta domanda n. Motivo dell’esclusione

B.A. 08-09-1989 ART16-RN-20-1213_34

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

B.M. 04-07-1976 ART16-RN-20-1213_42

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

B.M. 26-11-1974 ART16-RN-20-1213_100

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

B.S. 28-02-1973 ART16-RN-20-1213_115

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

C.D.S.J. 18-12-1986 ART16-RN-20-1213_113
Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) risulta avere/dichiara un contratto 

intermittente in corso e non è nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o disoccupato in conservazione

C.R. 22-06-1964 ART16-RN-20-1213_7

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

C.M. 29-07-1976 ART16-RN-20-1213_61

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

C.A. 21-11-1973 ART16-RN-20-1213_98

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

C.R. 22-05-1969 ART16-RN-20-1213_88

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

D.C. 23-08-1978 ART16-RN-20-1213_105

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

D.S.V.C. 02-12-1973 ART16-RN-20-1213_70

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

E.A. 16-09-1964 ART16-RN-20-1213_76

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo di studio prescritto 

in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della documentazione (traduzione 

giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari 

Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

ELENCO ESCLUSI -  ALLEGATO B)

Agenzia Regionale Lavoro

Centri per l'Impiego Ambito Territoriale di Rimini - Centro Impiego di Riccione

                                                                                                                                                                          Pec: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romanga.it                                                                                                                                                                    

ENTE    Comune di Cattolica (RN)

Allegato parte integrante - 2

pagina 14 di 15



F.I. 03-07-1974 ART16-RN-20-1213_114

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo di studio prescritto 

in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della documentazione (traduzione 

giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari 

Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

G.L. 18-01-1972 ART16-RN-20-1213_48

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

H.H. 17-07-1985 ART16-RN-20-1213_118

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo di studio prescritto 

in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della documentazione (traduzione 

giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari 

Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

I.A. 18-02-1987 ART16-RN-20-1213_20

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

M.D. 26-04-1966 ART16-RN-20-1213_59

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

N.G. 02-10-1979 ART16-RN-20-1213_40

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

O.N. 08-05-1978 ART16-RN-20-1213_80

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

R.R. 19-06-1978 ART16-RN-20-1213_67

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

R.V. 02-12-1983 ART16-RN-20-1213_117
Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) risulta avere/dichiara un contratto 

intermittente in corso e non è nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o disoccupato in conservazione

U.I. 25-07-1975 ART16-RN-20-1213_71
Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) risulta avere/dichiara un contratto 

intermittente in corso e non è nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o disoccupato in conservazione

V.A. 05-06-1967 ART16-RN-20-1213_116

Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) non era nella condizione di privo di lavoro, 

disoccupato o disoccupato in conservazione ai sensi vigente normativa.

X.L. 22-10-1984 ART16-RN-20-1213_25
Il candidato non è in possesso del requisito necessario (richiesto per le assunzioni con contratto a tempo 

determinato) in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso (28/10/2020) risulta avere/dichiara un contratto 

intermittente in corso e non è nella condizione di privo di lavoro, disoccupato o disoccupato in conservazione

pagina 15 di 15


